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Promotional display case

Semi-vertical cabinet

Serve-over counter



-A-  Composizioni isola promozionale - Promotional display case compositions
Modello 
Model 
Model

Modèle
Modelo
Модель

Canalizzazione
Multiplexing

Kanalisierung
Mise en linéaire
Puesta en linea

по проведению в канал

Temperatura di esercizio
Working temperature
Betriebstemperatur

Temp. de fonctionnement
Temperatura de trabajo

Рабочая температура

lay out

85 

laterale
side 0°C / +2°C

front

si
de

side

laterale+posteriore
side+rear +2°C / +4°C si

de

side

850 850

850 850

front

100 laterale
side 0°C / +2°C

front

si
de

side1000 1000

Sendai Lunghezza senza spalle
Length without ends
Länge ohne Seiten
Longeur sans joues

Longitud sin laterales
Длина без боковин

Temperatura di esercizio
Working temperature
Betriebstemperatur

Temp. de fonctionnement
Temperatura de trabajo

Рабочая температура

Superficie di esposizione orizzontale
Horizontal display surface
Gesamte Ausstellefläche

Surface d ’exposition horizontale 
Superficie de exposición de apoyo

Горизонтальная площадь экспозиции

Capacità utile
Net volume

Nutzleistung
Capacité utile
Capacidad útil

Полезный объём

mm °C m2 dm3

Promotional
display case

85
1250

-A-
1,06 133

1875 1,59 199

100 1250 1,25 156

Serve-over
counter 85

1250
0°C/+2°C

1,06 133

1875 1,59 199

H125 85 1250 +2°C/+4°C 1,94 236

36
8

12
5

1072 - 1222

91
3

850 - 1000 22
8

770 - 920

Promotional display case

12
55

1080

12
5

850

Serve-over counter

12
5

850

400
300

12
80

34
7

20
7

69
0

22
0

1080

H125

R404a
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